
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 

«Райчихинский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ
г. Райчихинск

20.08.2020г. № 116-Р
О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 20.08.2020г., протокол
заседания № 1

приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Амурской области на обучение, по образовательным 
программам среднего профессионального образования по профессиям на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного 
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об 
образовании:

Очная форма обучения:

На базе основного общего образования (9 классов):

43.01.09

1 .

2 .

3 .

4.
5.
6 .

7.
8.

9.
10. 

11. 

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

группа № 10 «Повар, кондитер», срок обучения 3,10 г.

Аношина Альбина Владимировна 
Бойко Екатерина Дмитриевна 
Борисов Максим Александрович 
Ботирова Алина Нормаматовна ^
Ворогова Евгения Александровну*
Дроздова Виктория Александровна 
Забровская Анастасия Андреевна 
Иванова Вероника Валерьевна 
Каравка Виталина Федоровна 
Керимова Диана Артуровна 
Кисканбаев Захар Дмитриевич 
Косемчук Диана Дмитриевна 
Куделина Виктория Дмитриевна 
Кузьмин Андрей Анатольевич 
Кузьмицкий Андрей Андреевич 
Курохтина Алина Викторовна 
Манжос Виктория Александровна 
Науменко Тамара Алексеевна



19. Перемятова Надежда Руслановна
20. Струкова Антонина Алексеевна
21. Ференцева Елизавета Евгеньевна
22. Фетисова Валентина Александровна
23. Халун Татьяна Анатольевна
24. Харитонов Ярослав Андреевич
25. Черемкина Лариса Олеговна

23.01.03 группа № 17 «Автомеханик», срок обучения 2,10 г.

1 .

2 .

3 .

4.
5.
6 . 

7.
* 8 .

9.
10. 

11. 
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 . 

*21. 

22.

23.
24.
25.

38.01.02

Андриевский Артем Дмитриевич 
Бакуш Алексей Владимирович 
Бакуш Антон Михайлович 
Волков Кирилл Александрович 
Карницкая Мария Юрьевна 
Кибин Тимофей Борисович 
Ковряк Данил Александрович 
Кожакарь Никита Николаевич 
Крючин Павел Евгеньевич 
Макаров Максим Ееннадьевич 
Медведь Виктор Викторович 
Очкасов Роман Александрович 
Подберезная Альбина Владимировна 
Пометова Дана Васильевна 
Приходько Александр Евгеньевич 
Пропустин Иван Андреевич 
Рублев Дмитрий Евгеньевич 
Сидоров Константин Вячеславович 
Тихий Игорь Владимирович 
Толстолуцкий Даниил Викторович 
Ушанин Алексей Алексеевич 
Чиняев Глеб Сергеевич 
Ющанцев Владимир Константинович 
Яровенко Иван Евгеньевич
Ященко Владислав Александрович''

,«
группа № 16 «Продавец, контролер - кассир», срок обучения 2,10 г.

1. Болчис Евгения Андреевна
2. Вавилова Арина Александровна
3. Еоремыкина Елена Дмитриевна
4. Дударева Мария Васильевна
5. Жорина Татьяна Владимировна
6. Жукова Диана Станиславовна
7. Зимник Дарья Анатольевна
8. Ивахненко Алина Эдуардовна
9. Исакова Нина Анатольевна
10. Истратова Алина Денисовна
11. Ковешникова Алёна Константиновна
12. Козяр Елена Андреевна



13. Колесник Анна Геннадьевна
14. Колмакова Снежана Евгеньевна
15. Косткевич Анжела Викторовна
16. Лазарева Екатерина Романовна
17. Малынова Виолетта Андреевна
18. Моисеева Карина Андреевна 

Л 9. Покровская Анна Дмитриевна
20. Положей Валерия Александровна
21. Сафонова Елена Романовна
22. Серова Виктория Николаевна
23. Сотникова Валерия Александровна
24. Темяшкина Диана Владимировна
25. Тимошенко Валерия Владимировна

Директор ЕПОАУ РИТ 

Согласовано зам. директора по УПР

г

,«*к

Исп. Симоненко Е.А.


